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Otwarte Mistrzostwa Raszyna o Puchar Wójta gminy Raszyn - roczniki 2000 i młodsi i 1999 i starsi
Raszyn, 18-4-2013

Konkurencja 25 Mężczyzn, 400m dowolny 11 lat i starsi
2013-04-18 - 18:38 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. KAZMIERCZAK, Bruno 02 Uks Gos Raszyn 5:29.39 269
50m: 35.94 35.94 150m: 1:58.17 41.55 250m: 3:22.99 42.92 350m: 4:48.47 42.81

100m: 1:16.62 40.68 200m: 2:40.07 41.90 300m: 4:05.66 42.67 400m: 5:29.39 40.92

2. JEDRZEJEWSKI, Albert 02 Uks Gos Raszyn 5:29.45 269
50m: 35.28 35.28 150m: 1:58.67 42.25 250m: 3:23.84 42.84 350m: 4:50.05 43.23

100m: 1:16.42 41.14 200m: 2:41.00 42.33 300m: 4:06.82 42.98 400m: 5:29.45 39.40

3. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 IUKS Muszelka 5:37.14 251
50m: 36.06 36.06 150m: 2:02.60 44.06 250m: 3:30.42 44.00 350m: 4:57.24 43.25

100m: 1:18.54 42.48 200m: 2:46.42 43.82 300m: 4:13.99 43.57 400m: 5:37.14 39.90

4. ROZMYSŁOWSKI, Eryk 02 Uks Gos Raszyn 5:39.16 246
50m: 35.90 35.90 150m: 2:01.74 43.55 250m: 3:29.38 43.70 350m: 4:55.34 42.12

100m: 1:18.19 42.29 200m: 2:45.68 43.94 300m: 4:13.22 43.84 400m: 5:39.16 43.82

5. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany 5:43.07 238
50m: 39.53 39.53 150m: 2:07.93 44.89 250m: 3:35.99 43.49 350m: 5:01.88 42.73

100m: 1:23.04 43.51 200m: 2:52.50 44.57 300m: 4:19.15 43.16 400m: 5:43.07 41.19

6. HOMIK, Mateusz 02 Uks 307 5:46.37 231
50m: 38.45 38.45 150m: 2:06.61 44.30 250m: 3:34.97 44.00 350m: 5:03.61 44.56

100m: 1:22.31 43.86 200m: 2:50.97 44.36 300m: 4:19.05 44.08 400m: 5:46.37 42.76

7. DOŁOWY, Grzegorz 02 IUKS Muszelka 5:53.22 218
50m: 40.91 40.91 150m: 2:11.34 45.60 250m: 3:41.59 45.50 350m: 5:11.59 44.92

100m: 1:25.74 44.83 200m: 2:56.09 44.75 300m: 4:26.67 45.08 400m: 5:53.22 41.63

8. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 IUKS Muszelka 5:53.25 218
50m: 37.92 37.92 150m: 2:06.90 46.12 250m: 3:38.12 45.69 350m: 5:09.32 45.68

100m: 1:20.78 42.86 200m: 2:52.43 45.53 300m: 4:23.64 45.52 400m: 5:53.25 43.93

9. CZAJKA, Maciej 02 UKS G-8 Bielany 5:53.29 218
50m: 40.05 40.05 150m: 2:09.83 45.80 250m: 3:40.36 45.85 350m: 5:11.47 45.18

100m: 1:24.03 43.98 200m: 2:54.51 44.68 300m: 4:26.29 45.93 400m: 5:53.29 41.82

10. LIPOWSKI, Oskar 02 IUKS Muszelka 6:02.33 202
50m: 39.39 39.39 150m: 2:59.03 46.62 250m: 3:45.04 350m: 5:17.44 45.89

100m: 2:12.41 1:33.02 200m: 300m: 4:31.55 46.51 400m: 6:02.33 44.89

11. RUTA, Kamil 02 IUKS Muszelka 6:17.83 178
50m: 40.73 40.73 150m: 2:15.87 49.10 250m: 3:53.18 47.98 350m: 5:29.93 46.99

100m: 1:26.77 46.04 200m: 3:05.20 49.33 300m: 4:42.94 49.76 400m: 6:17.83 47.90

12. MICHALCZYK, Bartosz 02 UKS G-8 Bielany 6:24.26 169
50m: 42.56 42.56 150m: 2:20.59 49.65 250m: 3:59.83 49.41 350m: 5:37.12 49.08

100m: 1:30.94 48.38 200m: 3:10.42 49.83 300m: 4:48.04 48.21 400m: 6:24.26 47.14

13. STWORZYJANEK, Marek 02 IUKS Muszelka 6:27.14 166
50m: 44.65 44.65 150m: 2:22.48 49.15 250m: 4:02.80 50.18 350m: 5:40.26 49.11

100m: 1:33.33 48.68 200m: 3:12.62 50.14 300m: 4:51.15 48.35 400m: 6:27.14 46.88

14. BUCHOLC, Jakub 02 IUKS Muszelka 6:29.83 162
50m: 44.47 44.47 150m: 2:24.65 51.32 250m: 4:05.62 51.00 350m: 5:45.25 48.31

100m: 1:33.33 48.86 200m: 3:14.62 49.97 300m: 4:56.94 51.32 400m: 6:29.83 44.58

15. BIEŃKOWSKI, Jakub 02 IUKS Muszelka 6:30.26 162
50m: 43.03 43.03 150m: 2:22.48 49.81 250m: 4:04.90 51.77 350m: 5:45.45 49.81

100m: 1:32.67 49.64 200m: 3:13.13 50.65 300m: 4:55.64 50.74 400m: 6:30.26 44.81

16. BURCZYŃSKI, Piotr 02 IUKS Muszelka 6:37.50 153
50m: 42.92 42.92 150m: 2:25.58 51.44 250m: 4:08.41 52.13 350m: 5:51.24 50.77

100m: 1:34.14 51.22 200m: 3:16.28 50.70 300m: 5:00.47 52.06 400m: 6:37.50 46.26

17. SOKOŁOWSKI, Marcin 02 IUKS Muszelka 7:24.98 109
50m: 50.56 50.56 150m: 2:43.29 56.01 250m: 4:37.40 57.27 350m:

100m: 1:47.28 56.72 200m: 3:40.13 56.84 300m: 5:35.80 58.40 400m: 7:24.98
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Otwarte Mistrzostwa Raszyna o Puchar Wójta gminy Raszyn - roczniki 2000 i młodsi i 1999 i starsi
Raszyn, 18-4-2013

Konkurencja 25, Mężczyzn, 400m dowolny

12 lat

1. PAJĄK, Bartek 01 Buks Warszawa 5:01.40 351
50m: 33.04 33.04 150m: 1:48.23 38.20 250m: 3:06.50 39.33 350m: 4:24.67 39.28

100m: 1:10.03 36.99 200m: 2:27.17 38.94 300m: 3:45.39 38.89 400m: 5:01.40 36.73

2. RYBARCZYK, Kacper 01 UKS Wilanowa 5:07.77 330
50m: 35.79 35.79 150m: 1:55.46 39.71 250m: 3:15.11 39.51 350m: 4:33.55 38.77

100m: 1:15.75 39.96 200m: 2:35.60 40.14 300m: 3:54.78 39.67 400m: 5:07.77 34.22

3. BORKOWSKI, Bartek 01 Buks Warszawa 5:11.41 318
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.29 39.51 250m: 3:12.69 39.32 350m: 4:33.37 40.00

100m: 1:13.78 38.85 200m: 2:33.37 40.08 300m: 3:53.37 40.68 400m: 5:11.41 38.04

4. PAWLAK, Rafał 01 Uks Pingwiny 5:23.23 285
50m: 36.84 36.84 150m: 1:59.08 41.57 250m: 3:21.79 41.42 350m: 4:45.37 41.62

100m: 1:17.51 40.67 200m: 2:40.37 41.29 300m: 4:03.75 41.96 400m: 5:23.23 37.86

5. ŚWIERCZ, Szymon 01 UKS G-8 Bielany 5:23.46 284
50m: 35.88 35.88 150m: 1:56.39 40.54 250m: 3:18.95 41.61 350m: 4:43.45 42.29

100m: 1:15.85 39.97 200m: 2:37.34 40.95 300m: 4:01.16 42.21 400m: 5:23.46 40.01

6. ROHULIN, Bogdan 01 UKS G-8 Bielany 5:39.30 246
50m: 37.25 37.25 150m: 2:03.32 43.51 250m: 3:31.20 44.14 350m: 4:57.60 43.79

100m: 1:19.81 42.56 200m: 2:47.06 43.74 300m: 4:13.81 42.61 400m: 5:39.30 41.70

7. POLASZYK, Radosław 01 UKS G-8 Bielany 5:39.84 245
50m: 38.93 38.93 150m: 2:05.40 43.63 250m: 3:33.14 44.24 350m: 5:00.14 43.43

100m: 1:21.77 42.84 200m: 2:48.90 43.50 300m: 4:16.71 43.57 400m: 5:39.84 39.70

8. BREGIER, Szymon 01 Klub Pływacki MZOS Płock 6:08.05 193
50m: 41.82 41.82 150m: 2:15.36 47.17 250m: 3:48.71 47.09 350m: 5:22.29 47.00

100m: 1:28.19 46.37 200m: 3:01.62 46.26 300m: 4:35.29 46.58 400m: 6:08.05 45.76

9. RZECZKOWSKI, Filip 01 Uks Gos Raszyn 6:29.24 163
50m: 40.85 40.85 150m: 2:19.37 49.82 250m: 3:59.64 50.65 350m: 5:40.87 50.44

100m: 1:29.55 48.70 200m: 3:08.99 49.62 300m: 4:50.43 50.79 400m: 6:29.24 48.37

13 lat

1. MŁYNARCZYK, Karol 00 UKS G-8 Bielany 4:41.03 433
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.89 36.02 250m: 2:53.86 36.58 350m: 4:06.47 35.92

100m: 1:04.87 34.15 200m: 2:17.28 36.39 300m: 3:30.55 36.69 400m: 4:41.03 34.56

2. PAWLACZYK, Patryk 00 UKS 190 Łódź 4:58.80 361
50m: 33.69 33.69 150m: 1:49.82 38.30 250m: 3:06.25 37.98 350m: 4:22.44 37.68

100m: 1:11.52 37.83 200m: 2:28.27 38.45 300m: 3:44.76 38.51 400m: 4:58.80 36.36

3. MAŃKA, Kuba 00 UKS G-8 Bielany 5:02.45 348
50m: 35.20 35.20 150m: 1:52.90 39.00 250m: 3:10.08 38.27 350m: 4:26.63 37.54

100m: 1:13.90 38.70 200m: 2:31.81 38.91 300m: 3:49.09 39.01 400m: 5:02.45 35.82

4. SZAŁAPSKI, Filip 00 IKS Konstancin 5:08.92 326
50m: 35.56 35.56 150m: 1:54.41 39.92 250m: 3:13.27 39.66 350m: 4:32.85 39.47

100m: 1:14.49 38.93 200m: 2:33.61 39.20 300m: 3:53.38 40.11 400m: 5:08.92 36.07

5. KALISZ, Jakub 00 Uks Pingwiny 5:24.62 281
50m: 35.18 35.18 150m: 1:56.60 41.29 250m: 3:20.09 42.22 350m: 4:44.93 43.27

100m: 1:15.31 40.13 200m: 2:37.87 41.27 300m: 4:01.66 41.57 400m: 5:24.62 39.69

6. KORDZIAK, Arnold 00 UKS G-8 Bielany 5:25.11 280
50m: 36.06 36.06 150m: 1:57.86 41.19 250m: 3:22.56 42.85 350m: 4:45.80 41.26

100m: 1:16.67 40.61 200m: 2:39.71 41.85 300m: 4:04.54 41.98 400m: 5:25.11 39.31

7. WNUCZAK, Dawid 00 UKS G-8 Bielany 5:36.75 252
50m: 38.85 38.85 150m: 2:04.25 42.58 250m: 3:31.03 43.61 350m: 4:56.52 42.41

100m: 1:21.67 42.82 200m: 2:47.42 43.17 300m: 4:14.11 43.08 400m: 5:36.75 40.23

8. MUTH, Michał 00 KS 1 Ożarów Mazowiecki 5:38.07 249
50m: 35.98 35.98 150m: 2:02.00 42.98 250m: 3:31.17 44.57 350m: 4:56.89 42.00

100m: 1:19.02 43.04 200m: 2:46.60 44.60 300m: 4:14.89 43.72 400m: 5:38.07 41.18



Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to KS Warszawianka 2013-04-18 18:58 - Strona 3

Otwarte Mistrzostwa Raszyna o Puchar Wójta gminy Raszyn - roczniki 2000 i młodsi i 1999 i starsi
Raszyn, 18-4-2013

Konkurencja 25, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. CZONTKOWSKI, Kuba 00 UKS G-8 Bielany 6:12.74 186
50m: 41.40 41.40 150m: 2:14.61 47.12 250m: 3:52.64 48.54 350m: 5:27.73 48.25

100m: 1:27.49 46.09 200m: 3:04.10 49.49 300m: 4:39.48 46.84 400m: 6:12.74 45.01

14 - 15 lat

1. PECYNA, Maciej 99 IKS Konstancin 4:31.65 480
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.10 35.30 250m: 2:52.87 35.01 350m: 4:00.66 33.05

100m: 1:07.80 35.49 200m: 2:17.86 34.76 300m: 3:27.61 34.74 400m: 4:31.65 30.99

2. LENARTOWICZ, Kacper 99 IKS Konstancin 4:53.23 382
50m: 34.09 34.09 150m: 1:49.03 37.58 250m: 3:03.76 37.12 350m: 4:18.66 37.15

100m: 1:11.45 37.36 200m: 2:26.64 37.61 300m: 3:41.51 37.75 400m: 4:53.23 34.57

3. SADOWSKI, Adrian 99 Uks Gos Raszyn 4:54.14 378
50m: 32.29 32.29 150m: 1:46.68 37.67 250m: 3:02.43 38.17 350m: 4:18.50 37.73

100m: 1:09.01 36.72 200m: 2:24.26 37.58 300m: 3:40.77 38.34 400m: 4:54.14 35.64

4. JANDROWICZ, Jakub 99 UKS "Gim 92 Ursynów" Warszawa 5:08.46 328
50m: 32.62 32.62 150m: 1:49.58 39.19 250m: 3:10.64 40.79 350m: 4:30.69 40.58

100m: 1:10.39 37.77 200m: 2:29.85 40.27 300m: 3:50.11 39.47 400m: 5:08.46 37.77

16 - 17 lat

1. KONDRASIUK, Jan 97 UKS "Gim 92 Ursynów" Warszawa 4:31.79 479
50m: 31.59 31.59 150m: 1:40.45 34.63 250m: 2:50.99 35.33 350m: 4:00.63 34.72

100m: 1:05.82 34.23 200m: 2:15.66 35.21 300m: 3:25.91 34.92 400m: 4:31.79 31.16


